
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego na terenie Miasta Przasnysza w celu
przeprowadzenia w 2021 r. Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia
2019 r. – o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1775), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dla  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań  
w 2021 r. na terenie miasta Przasnysz, tworzy się Gminne Biuro Spisowe w następującym
składzie:

1. Hanna Walędziak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

2. Jarosław Szmulski - Członek

3. Mariusz Prusik - Członek

§ 2.

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie Instrukcji Organizacyjnej do Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

§ 3.

Siedzibą  Biura  jest  Urząd  Miasta  w  Przasnyszu,  który  zapewnia  obsługę  finansowo-
organizacyjną Biura.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. 

 Burmistrz Przasnysza

             /-/ Łukasz Chrostowski


